

## Dailydoses ApS

C/O Claus Møldrup, Lindevej 5  
3550 Værløse  
CVR-nr. 36 89 24 20

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Claus Møldrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dailydoses ApS C/O Claus Møldrup Lindevej 5 3550 Værløse
	CVR-nr.: 36 89 24 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Møldrup, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Parazute ApS, Furesø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.132 kr. mod 876.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.157 kr. mod 185.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.132</b>	<b>876.653</b>
1 Personaleomkostninger	-62.206	-687.778
<b>Driftsresultat</b>	<b>-35.074</b>	<b>188.875</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.083	-3.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.157</b>	<b>185.240</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.157</b>	<b>185.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	67.440
Disponeret fra overført resultat	-37.157	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.157</b>	<b>185.240</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>41.669</u>	<u>292.188</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.669</u>	<u>292.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.834</u>	<u>5.458</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.503</u></b>	<b><u>297.646</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>99.503</u></b>	<b><u>317.646</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	35.878	73.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>85.878</u></b>	<b><u>240.835</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	6.125	66.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.625</u>	<u>76.811</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.625</u></b>	<b><u>76.811</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>99.503</u></b>	<b><u>317.646</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.595	0	55.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.440	117.800	185.240
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	73.035	117.800	240.835
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.157	0	-37.157
	<b>50.000</b>	<b>35.878</b>	<b>0</b>	<b>85.878</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	59.621	655.636	
Pensioner	0	28.000	
Andre omkostninger til social sikring	1.136	2.840	
Personalemkostninger i øvrigt	1.449	1.302	
	<b>62.206</b>	<b>687.778</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.083	3.635	
	<b>2.083</b>	<b>3.635</b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	145.000	125.000	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Afgang i årets løb	-125.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>145.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-125.000	-125.000	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	125.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-125.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Parazute ApS, Furesø	50 %	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
